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''Szkoła dla przyrody'' to kolejny projekt grantowy
realizowany w Szkole Podstawowej im. ks. prał. St. Gawlika w
Radziechowach
Nasza szkoła wzięła udział w VIII edycja konkursu grantowego Funduszu Naturalnej Energii ogłaszanego
przez GAZ SYSTEM przy współpracy z Fundacją Nasza Ziemia na najlepsze regionalne projekty ekologiczne.
Konkurs był skierowany do pięciu województw: dolnośląskiego, mazowieckiego, podkarpackiego, śląskiego
i  wielkopolskiego.  W  tym  roku  wpłynęło  49  wniosków  o  dofinansowanie.  Nasz  projekt  "  Szkoła  dla
przyrody"  został  wysoko  oceniony  i  zostaliśmy  laureatami  VIII  edycji  konkursu  Fundusz
Naturalnej Energii. Na realizację zaplanowanych działań otrzymaliśmy dotację na  kwotę 9959zł.

Projekt  "  Szkoła  dla  przyrody"  jest  skierowany  do  uczniów  szkoły  podstawowej  i  gimnazjum  oraz
społeczności lokalnej.

Realizacja projektu „ Szkoła dla przyrody” przyczyni się do rozwijania u dzieci umiejętności wykorzystania
wiedzy w praktyce, poprawy wyników edukacyjnych z zakresu wiedzy przyrodniczej i ekologicznej oraz
pozwoli dostrzegać, w jaki sposób człowiek wpływa na życie roślin, zwierząt. Ważnym aspektem realizacji
projektu  jest  także  wzbogacenie  oferty  szkoły  oraz  warsztatu  pracy  nauczycieli,  przyczyniając  się
bezpośrednio do poprawy jakości i efektywności ich działań. Obecność tablic edukacyjnych w ogrodzie
przyszkolnym przyczyni się do promowania aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, stając się
celem wycieczek  przedszkolaków,  uczniów z  pobliskich  szkół  oraz  całych  rodzin.  Realizacja  projektu
przyczyni  się  także  do  zwiększenie  liczby  dzieci  z  gminy  Radziechowy-  Wieprz  biorących  udział  w
konkursach i projektach przyrodniczych i ekologicznych. W naszych działaniach wspierali nas w tym będą
fachowcy: pszczelarz, przedstawiciele OSP Radziechowy oraz pracownik ZPKWŚ.

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH CHĘTNYCH UCZNIÓW ORAZ
SZKOŁY Z TERENU NASZEJ GMINY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE!!!!

 

 Koordynator projektu:  B. Kupczak

 

Projekt "Szkoła dla przyrody" jest realizowany w ramach programu grantowego Fundusz Naturalnej Energii,
którego organizatorem jest Operator Gazociągów Przemysłowyh GAZ- SYSTEM S.A. w Warszawie,

a partnerem - Fundacja Nasza Ziemia.
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